ZATWIERDZAM Warszawa, 05.03.2019 r.
Zastepca Dyrektora IHIT
ds. Lecznictwa

dr n. med. Kazimierz Halaburda
DZ.26.8.180.2019.AJ

Strona internetowa Zamawiajgcego

dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego znak sprawy IHIT/P/8/2019 na
dostawe leku Daratumumab.

WYJASNIENIE 1 I ZMIANA 1 TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776
Warszawa, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
wptynely pytania od Wykonawcy dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia
(SIWZ).

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tres¢ pytan

.....

modyfikuje tres¢ SIWZ. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowig zmiang¢ do SIWZ.

Pytanie 1.
Wz6r umowy § 3 ust. 3:

Czy Zamawiajacy wydluzy termin realizacji dostaw na czas niezbgdny do ich prawidlowej
realizacji, tj. na czas min. 2 dni roboczych? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne
ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiajacego (art. 29 Pzp) w przypadku
lekow ktore ze wzgledu na specyfike 1 konieczno$¢ planowania podania z wyprzedzeniem, nie sg
lekami na tzw. ,ratunek” i nie wymagaja dostaw na dzien nastepny od daty zlozenia
zamoOwienia.

Odpowiedz.

Zamawiajacy przychyla si¢ do zmiany terminu realizacji dostaw, tym samym modyfikuje zapisy
w SIWZ.

Rozdziat IV ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji zamowienia — 12 miesiecy 0d dnia podpisania umowy - dostawy bedg
realizowane sukcesywnie (szczegotowe zapisy dotyczqce realizacji zamowienia — patrz wzor
umowy). Termin wykonania zamodwienia (poszczegolnych dostaw) nie bedzie diuzszy niz
2 (dwa) dni robocze (od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00-15:00, z wylgczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy) od daty zlozenia zamowienia przez Zamawiajgcego.

Wzdér umowy § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamowienia (poszczegolnych dostaw) nie moze by¢ diuzszy niz 2 (dwa) dni
robocze (od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00-15:00, z wylgczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy) od daty zlozenia zamowienia przez Zamawiajgcego.



Jednoczesnie Zamawiajacy zamieszcza aktualny formularz ofertowy stanowiacy zalacznik nr 1
do SIWZ.

Pytanie 2.
Wzor umowy § 5 ust. 2:

Prosz¢ o wyjasnienie, dlaczego w przypadku umowy, ktéra zostanie zawarta na czas 12
miesiecy, Zamawiajagcy przewidujac sukcesywne dostawy, czyli nie przewidujac
przechowywania produktow w aptece szpitalnej/magazynie, jednocze$nie wymaga od
Zamawiajacego dostarczenia produktéw o waznos$ci minimum 2/3 terminu okreslonego przez
producenta od daty dostawy? W zwiazku z nadmiernym wymogiem w stosunku do zapisow
SIWZ, czy Zamawiajacy skroci termin wazno$ci dostarczanych produktéw do minimum 6
miesi¢ecy od dnia dostarczenia towaru? Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie, czy za uprzednia zgoda
Zamawiajacego istnieje mozliwos¢ dostarczenia produktow z terminem waznosci krotszym niz
wymagany?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Dokonany opis przedmiotu zamowienia jest zgodny
z regulacjami art. 29 i dalsze ustawy Pzp. W utrwalonym orzecznictwie sagdow i KIO wskazuje
si¢, ze wskazywana zasada opisu nie jest zasada absolutng, gdyz zamawiajacy ma prawo tak
opisa¢ przedmiot zamowienia, aby uzyskac przedmiot spetniajacy uzasadnione obiektywnie jego
potrzeby (tak w wyrokach Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 15 lutego 2012 r. sygn. akt KIO
246/12; z dnia 16 maja 2011 r. sygn. akt KIO 937/11).

Wyk. Agata Jakubiec
1 egz. — skan strona Zamawiajgcego
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